Do. iiii. post festū trinita.

Ignorantiā & claudi per distortam vi-
tā. nisi igitur isti fuerint amoti chri-
stus in ecclia nō potit dñari. Sed o-
m̄dit x̄ps quales debent esse subdi-
ti. qz debent esse ad prelatos valde
reuerentes & obedientes. qd̄ notat̄
cum d̄t. Non est discipul⁹ sup magi-
strū. Non ei debēt subditi sup pla-
tos se offerre: sed eis potius subiac-
cere. Et hoc ppter dignitatē reue-
rētie: ministerium diligētē & peri-
culū rōnis reddēde. Ista tria tāgūt
hebre. xiiij. Obedite p̄positis v̄ris &
subiacete eis. ecce dignitas reuerē-
tie. Ipi ei pugilāt ecce ministeriū
diligentie. Quasi pro animab⁹ v̄ris
rōnem reddituri. Ecce periculū rō-
nis reddēde. Si autem prelati sunt
mali adhuc nihilominus in reuerē-
tia sunt h̄ndi. sicut ostendit Chrys.
super Mat. trib⁹ rōnib⁹. De prima
sic d̄t. Hoies ab initio creati sunt p-
pter se. postea autē sacerdotes ordia-
ti sunt p̄ te: ergo vita eoz ipoz
est ordinatio aut eoz v̄ra: si b̄vix-
erit luctū eoz est: si b̄n docuerit v̄m
erit. Accipite ergo qd̄ v̄s ēz nolite
discutere qd̄ alioz ē. De sc̄da sic d̄t.
Frequent de hōe malo bona proce-
dit doctrina. Ecce em̄ vilis fra p̄cio-
sum aux pducit. Nūquid p̄p̄ terrā
vilē p̄ciosum aux pducit. Nūqd̄ p-
pter fr̄avilē p̄ciosum aux cōtēnit s̄
aux eligi & terrā relinquit. sic vos
doctrinā accipite & mores relinq̄te.
De tertia sic dicit. Nā & apib⁹ her-
be necessarie nō sūt s̄ flores herbaz
flores autē colligūt herbas relin-
quūt. Sic et vos florem doctrine col-
ligite cōversationē relinquit. Ter-
tio om̄dit x̄ps q̄les debent esse om̄s.
De quib⁹ ista tria d̄t. Primo q̄ non
debēt esse alioz cordiū iudices: cum
ait. Nolite iudicare vt non iudice-
mini. Nō ei debem⁹ iudicare de oc-
cultis: nec de futuris: nec sp̄ de oib⁹
manifestis. De occultis q̄dem sicut
de intētionib⁹ cordis iudicare non
debem⁹: qz hoc est soli⁹ dei. s. Regū

xvi. hō videt ea q̄ parent. de⁹ aut̄ in-
tuetur cor. ad apls nō curabat de iu-
dicio hūano nec de iudicio pp̄rio cō-
fidebat. Timebat aut̄ n̄lū de iudi-
cio diuino. s. Cor. iij. Mihi em̄ p mi-
nimo est vt a vob⁹ iudicer. aut ab hu-
mano die. i. ab hūano intellectu: sed
neq̄ meip̄z iudico. Qui aut̄ iudicat
me dñs est. Sc̄do nō hēm⁹ iudicare
de futuris: qz hoc s̄lti soli⁹ ē dei. Esa.
xlj. Annūciate q̄v̄tura sunt in futu-
rū: & sciem⁹: qz d̄s estis vos. In hoc
peccāt multi vni hoies & mulieres
volētes de futuris cōficere. Vñ re-
fert. aug. in lib. de vita xp̄iana. q̄ cū
quidā auguria obseruaret: & futuri
mali magnū iudiciū crederet si mu-
res i domo aliqd̄ corroderēt. ille cū
semel mures ei⁹ caligās corrosissēt
sup hoc interrogauit Cathonē q̄ eum
deridēs ait. Nō est mir⁹ si mures ca-
ligās corroseūt: sed hoc fuisset futu-
ri mali magnū iudiciū si mures a ca-
ligis fuisset corrosi. Tertio nō debe-
m⁹ sp̄ iudicare de his q̄ vident ma-
nifesta: qz sicut d̄t Bern. Debemus
si possum⁹ excusare opus. qd̄ si non
possum⁹. saltem debem⁹ excusare i-
tentionē. q. s. illud fecerit ex ignorā-
tia: ex subreptione/ vel ex casu/ q̄ si
neutrum possum⁹: saltē debem⁹ illū
alleuiare ppter grauē tentationē &
dicere. Q̄s vehemēs fuit illa tenta-
tio/ quid de me fecisset si accepisset
de me ptatē. Sedo d̄t q̄ debēt eē ad
iniurias remittēdas faciles/ cū ait.
Dimittite & dimitte vobis. In v̄s
aut̄ perfectis non tm̄ exigit vt iniu-
rias remittant/ sed etiam vt inimi-
cos diligāt. iuxta illud Mat. v. Di-
ligite inimicos vestros benefacite
his qui oderunt vos & orate p̄ perse-
quētib⁹ et calūniatib⁹ vos. Mali
ei sanctos viros tripl̄r persequunt̄:
sc̄z per odia cordiū/ p̄ iniurias opoz
et per exprobrationes verborum.
Vult igit̄ dñs vt contra odia cordiū
opponam⁹ cordis dilectionē. Ideo
dicit. Diligite inimicos v̄ros. Cor